
令和３年３月１５日 

病・医院長 様 

施 設 長 様 

気仙沼市医師会臨床検査センター 

所 長  菊 地 淳 一   

（公印省略） 

 

 

検査結果照会サービス 

「B－Report」開始のご案内 

 

 

 平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、当臨床検査センターでは４月１日より新臨床検査システムでの稼働を

予定しており、新たな取り組みとして、有料の検査結果照会サービス「B－Report」を開

始いたしますのでご案内申し上げます。 

 「B－Report」は、インターネットを経由し、医療機関様のパソコンやタブレット端

末などからリアルタイムに検査結果を照会できるサービスです。詳細につきましては

同封のパンフレットをご覧いただき、ご利用を希望される場合には、検査結果照会サ

ービス利用確認書にご記名、ご捺印のうえ、２部とも検査業務委託契約書に添えてお

申し込みください。 

また、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 皆様のご利用をお待ちしております。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B-Reportのお申し込みからご利用開始まで 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

サービスのご利用開始までには、日数を要しますので 
ご了承のほど宜しくお願いいたします。 

検査結果照会サービス利用確認書の提出 

電子証明書の発行 

医療機関様端末へ登録 

※登録は担当者が行います 

利 用 開 始 


